
 

 
Gmina Ostrowite       Ostrowite, dn. 29.05.2012r. 
Ul. Lipowa 2 
62-402 Ostrowite 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
     

 
Dotyczy: zawiadomienie  o wyborze najkorzystniejszej   oferty w postępowaniu o  
               udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego,      
               nr sprawy GK.271.6.2012 na zadanie: ,,Przebudowa ulicy Zielonej w Ostrowitem   
              (droga wewnętrzna)”. 
 
1.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt .1 Prawa zamówień publicznych  
Zamawiający: Wójt Gminy Ostrowite informuje, że wprowadzonym postępowaniu wybrano  
w dniu 29.05.2012 r.  do  realizacji zamówienia  - najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez  
Wykonawcę:  
oferta  nr 4 
Zakład Drogowo – Transportowy Sławomir Begier 62-330 Nekla, ul. Orzeszkowej 39, 
540 386,92 zł  słownie:  pięćset czterdzieści tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 92/100 . 
 
Uzasadnienie  wyboru: najkorzystniejsza oferta- oferta z  najniższą ceną . 
Podpisanie  umowy  nastąpi po  upływie 10 dni od dnia  przesłania  zawiadomienia  o wyborze  
oferty. 
Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 Pzp oraz Kodeks cywilny. 
 
W prowadzonym postępowaniu  złożono następujące  oferty: 
1. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane TYNK-BUD Adam Zabierek 62-511 Kramsk, Święte 10,  

97,17 pkt    556 146,87 zł 
2. ,,BĄKU” Budownictwo Ogólne Łukasz Bąk 62-510 Konin, ul. 11 Listopada 33/49, 

93 pkt     581 104,69 zł 
3. Zakład Robót Inżynieryjnych inż. Stanisław Dropiński, ul. Królowej Marysieńki 12, 62-510 

Konin 
76,27 pkt    708 530,37 zł 

4. Zakład Drogowo – Transportowy Sławomir Begier 62-330 Nekla, ul. Orzeszkowej 39, 
100 pkt      540 386,92 zł 

5. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
94,60 pkt     571 200,89 zł 

6. POL-DRÓG Piła Sp. z o.o. 64-920 Piła, ul. Wawelska 106 
86,83 pkt     622 321,85 zł 

7. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno –Drogowych TURDROG Zygmunt Kucharski 62-700 
Turek, ul. Górnicza 10 
82,36 pkt      656 089,95 zł 

8. Zakład Usług Ogólnobudowlanych Roma Ruszkowska ul. 50 Lecia Kopalni Konin 23, 62-540 
Kleczew 
97,61 pkt      553 617,69 zł 

9. Zakład Betoniarski Robert Kopiecki 62-540 Kleczew, ul. Rutki 6, 
98 pkt     551 439,48 zł 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie  zostały odrzucone żadne oferty, 
 
3.Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt . 3 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy, 
  



 

4. Działając na postawie  art. 92 ust.1 pkt.4 Prawa zamówień publicznych  zamawiający  
informuje, że  podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą  możliwe  będzie  po  
dopełnieniu  wszelkich   formalności  po upływie  10 dni od dnia  przesłania  niniejszego 
zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty. 
 

 

 
Środki  ochrony  prawnej  
Od niniejszej decyzji zamawiającego, Wykonawcy przysługują  środki ochrony prawnej  
 ( Odwołanie, skarga  do sądu)  wobec  czynności: 

1) opisu  sposobu dokonywania oceny spełniania warunków  udziału w postępowaniu 
2) wykluczenia wykonawcy  z postępowania  o udzielenie zamówienia; 
3) odrzucenia  oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia  odwołania poinformować 
Zamawiającego o :  

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego  w niniejszym 
postępowaniu lub  

2)  zaniechania  czynności, do której  zamawiający  jest zobowiązany na podstawie ustawy, 
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  

Termin wniesienia odwołania ; 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
droga elektroniczną , lub  10 dni od  dnia  przesłania  niniejszego zawiadomienia, jeżeli ono 
zostało przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków  ochrony prawnej znajdują się  w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w Dziale VIO Prawa zamówień publicznych „ Środki ochrony prawnej”, art. od 
179 do 198 g ( t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm). 
Data podpisania stosownej umowy z firmą Zakład Drogowo – Transportowy 

Sławomir Begier 62-330 Nekla, ul. Orzeszkowej 39, - 11.06.2012r . 

                                                                                                                

 

 

 
                                                                                                                  Zamawiający: 
          

                                                                                                       Wójt Gminy Ostrowite 

                   /-/ Henryk Tylman 

   

 

 

 

Ostrowite, dn. 29. 05. 2012r. 

 

 

 

 


